
KRÁTCE
Stalo se 6

ZETE02 pro majetkové pojištění je na světě 34
Máme jiný názor než ČNB. Zvažujeme podání správní žaloby 36

POJIŠTĚNÍ “ TÉMA MĚSÍCE
Infografika: Pojištění . 12
Pro pojišťovny bude stěžejní vývoj v technologické oblasti 14 
Osobnost měsíce 17
Kapitol se mění strhem 18
Mají psychická onemocnění vliv na pojištění invalidity? 21
Finanční arbitr je pro klienty 22
Efektivní pojištění vozu 24
Z ringu do OK POINTu 26

Hypotéky 2018: Nároky na příjmy žadatelů porostou 28
Zastaví se růst cen realit? 29

PORADENSKÝ TRH
GDPR - distribuce a finanční poradenství 30
GDPR a technologie 32

INVESTICE
Čtyři druhy bublin, které ohrožují investice 40
S pravidelkem se klient má na vlny těšit 42
Je eská krytoměna Cryptelo příležitostí к investici? 43
Nákupy akcií jsou nejvyšší v historii. Co to prozrazuje o trhu? 44 
Firem, které myslí eticky, přibývá 45
Muži versus ženy, kdo je lepší krátkodobý spekulant? 46
Investujte do dividendových titulů ze správného důvodu 48 
Profi Brunch: Do světa pravidelných investic 50

STYL
Tři mýty o prodeji, které poradcům škodí 54
Encyklopedie oblékání: Blejzr, povinná výbava muže 56
Is this database a bigger threat than Facebook? 58
Čím jezdím: Mercedes-Maybach S500 60
Soudy... a kde zůstal klient? 62


